
 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den "Gönüllü ol Fark Yarat"a destek  

 

“Avrupa Gönüllülük Yılı”nda, Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu'nun 

etkinliğine Kuzey Kıbrıs Turkcell de tam destek verdi, çocukları sevindirdi, 

"gönüllü" kavramını öne çıkardı  

 

 

Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu’nun Avrupa Birliği Bilgi Merkezi 

desteğiyle ve “Gönüllü ol fark yarat” sloganı ile düzenlediği şenliğe, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell de destek verdi.  

Etkinlikten elde edilen gelir, yeni bir etüt merkezinin yapımında kullanılacak.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell, yoğun ilgi gören etkinliğe katkı koyarak çocuklarımızın 

yanında olduğunu bir kez daha hissettirdi.  

Etkinlikte stant kuran Kuzey Kıbrıs Turkcell, çocuklara çeşitli hediyeler ve 

promosyonlar dağıttı.  

 

 
 

 



Şenliğe yoğun katılım 

 

Şenlikte gün boyunca tanınmış müzik grupları konserler verdi, çocuklardan 

kurulu dans, müzik, tiyatro grupları gösteriler yaptı.  

Meydanda kurulan oyun alanında animatörler eşliğinde çocuklar için çeşitli 

yarışmalar ve oyunlar düzenlendi. Selimiye Meydanı’nda oldukça renkli 

sahnelerin yaşandığı şenliğe çocuklar ve ailelerin ilgisi yoğundu.  

“Hayallerini Resmet” etkinliği yanında bir de kermesin yer aldığı şenlikte, 

Kıbrıs Türk Diyabet Derneği de gün boyunca çocuklara ücretsiz şeker 

taraması yaptı. 

KTÇEK Başkanı Ayşe Coşar şenlikte yaptığı konuşmada, Kıbrıs’ın en eski 

ve köklü kurumlarından birisi olan Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu’nun 

tüm etkinliklerinin gönüllülük temelinde çalışan kişi ve kurumlarca hayata 

geçirilmekte olduğunu söyledi.  

Coşar, 2011 yılının Avrupa Birliği Komisyonu tarafından “Avrupa 

Gönüllülük Yılı” ilan edildiğini anımsattı.  

AB Programı Destek Ofisi Başkanı Alessandra Viezzer de yaptığı 

konuşmada, Kuzey Kıbrıs’ta da “AB’nin Gönüllülük Bildirgesi’ne uygun 

böylesi bir etkinlik düzenlenmesinden duyduğu memnuniye ti dile getirdi.  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell ilgi odağı  

 

Etkinlikte, Kuzey Kıbrıs Turkcell standı da yoğun bir ilgi gördü. Çocuklar, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in dağıttığı promosyonlar ve hediyelerle mutlu 

olurken, kurum yetkilileri, "Avrupa Gönüllülük Yılı"nda bu kavramın 

önemine dikkat çekerek, etkinliğe destek vermekten mutlu olduklarını 

söylediler.  


